



## Joulun 2021 aikuisoppilaiden pikkujoulu Lauantai 18.12. klo 19.30 (käsiohjelma)

**Klo 20.00**

**Intro: Skene musiikkiteatterikoulun 18+ ryhmä**

### **StepUp Crew: Romeo ja Julia**

Viking Linen laivoilla ihastuttanut StepUp Crew'n show Romeo ja Julia on kaikkien rakkaustarinoiden kuningatar modernilla twistillä. Voiko kahden kilpailevan tanssicrewin jäsenet löytää rakkauden yli rajojen? Vai onko jengien mieliinsä rakentama muuri liian korkea ylitettäväksi? Hyppää mukaan osaksi tätä ikiaikaista, tämän päivän kuumimmalla tanssilla höystettyä tarinaa, ja ota selvää roihuaako Romeon ja Julian rakkaus yhtä suurella liekillä kuin meno tanssilattialla.

Koreografia: Nora Mahmoud, Pasi Mäkelä, Peter Pihlström, Mindy Lindblom

Tanssijat: Melisa Cetin, Netta Rekomaa, Lotta Salonen, Saku Peippo, Riku Virolainen, Samu Kavekari

**Klo 21.00**

### **StepUp Dancers: Hernando's Hideaway**

On aika herättää legendaariset StepUp Showt koronaunesta! StepUp Dancersien Hernando's Hideaway -show tarjoaa vauhdikasta ja näyttävää tanssia, live laulua,

ihanaa kimallusta ja arjen unohdusta 1920-luvun salakapakoiden hengessä. Show'ssa ovat mukana myös tuoreet boogie woogien MM-kultamitalistit Masi Saurén ja Anna Tyutyunyuk.

Show'n taiteellinen suunnittelu: Marco Bjurström, Mindy Lindblom

Koreografia: Mindy Lindblom ja Rosa Lindblom, Sanna Siirilä-Mäkelä ja Pasi Mäkelä (Can Can)

Tanssijat: Masi Saurén ja Anna Tyutyunyuk

StepUp Dancers: Rosa Lindblom, Ella Niinistö, Miina Pehkonen, Silja Saarikangas, Minni Tennilä, Miimi Vuojärvi ja Mikko Elias & StepUp Trainees

StepUp Can Can Crew (Performing arts pienryhmä juniorit)  
1.sija (Performing arts IKM & SM 2021)

**Klo 22.00**

### **Sebastian**

Sebastian, joka toimii myös StepUpilla tanssinopettajana, tekee hauskaa ja tanssittavaa popmusiikkia, jossa yhdistyy maskuliinisuus ja feminiinisyys persoonallisella otteella ja rohkealla asenteella. Sebastianin musiikki on voimaannuttavaa ja energistä, ja sen rytmit saa jalat liikkeelle ja kädet ilmaan! Luvassa on siis vauhdikas show, kun Sebastian ja tanssijat valtaavat lavan!

Koreografia: Sebastian Visa, Melisa Cetin

Tanssijat: Melisa Cetin, Jasmin Heikkinen, Latisha Allen, Salla Kekäläinen

**Outro: Skene musiikkiteatterikoulun 18+ ryhmä**

Esitysten välissä ja niiden jälkeen ovat kaikki tervetulleita tanssilattialle! Vauhdista tanssilattialla pitää huolen DJ Esgrave!